

حادثه‌ها

هشدار پلیس فتا درباره محافظت از رمزآرزشا

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتای ناجا هشدارهایی را درباره محافظت از رمزآرزشای دیجیتال ارائه داد.

سرهنگ علی‌محمد رجیبی دراین‌باره گفت: برای محافظت از رمزآرزشای دیجیتال، لازم است که کاربران قبل از بازکردن حساب در پلتفرم دلخواه‌شان یک ایمیل منحصربه‌فرد برای استفاده در حساب خود ثبت کرده و آن ایمیل را تایید کنند. او بیان اینکه کاربران باید به یاد داشته باشند که یک رمز عبور قوی تنظیم‌ کرده و آن را نزد خود محفوظ نگه دارند، گفت: همچنین بهیچ‌عنوان نباید ایمیل و شماره تلفن مربوط به حساب رمزآررها را در اکانت رسانه‌های اجتماعی‌شان یا دیگر فضاها در معرض دید قرارداده و اگر به دلایلی مجبور به این کار هستند، توجه داشته باشند که از یک شماره و ایمیل متفاوت برای کیف‌پول‌ها و صرافی‌ها استفاده کنند. رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتای ناجا تأکید کرد: همچین باید توجه داشت که کاربران به‌هیچ‌عنوان نباید برنامه‌های خود را از منابع ناشناس نصب کرده و اکیدا توصیه می‌کنیم که برنامه‌ها را از مارکت‌های معتبر نصب کرده و همیشه قبل از نصب، نظرات کاربران درباره آنها را بررسی کنند.

سرقت میلیاردی از مغازه دوست

شرق: سارق حرفه‌ای که از مغازه دوستش سه‌میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال انواع لوازم مصرفی خودرو سرقت کرده بود، دستگیر شد.

سرهنگ کارآگاه بهزاد اختیاری، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، گفت: اواخر بهمن پرورنده‌ای با موضوع سرقت از مغازه مکانیکی و سرقت مقادیر درخورتوجهی روغن موتور، لنت، دیسک و صفحه و… به ارزش تقریبی سه‌میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال، در کلانتری ۱۳۸ جنت‌آباد تشکیل و برای رسیدگی تخصصی به پلیس آگاهی ارجاع داده شد.

او عنوان کرد: با وصول پرونده کارآگاهان برای بررسی صحنه جرم به محل سرقت اعزام شدند و در بررسی‌های پلیسی مشخص شد که سرقت داخلی است و ظن بر این رفت که سارقان از نزدیکان مال‌باخته باشند. رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تصریح کرد: کارآگاهان با این فرضیه وارد تحقیقات تخصصی شدند و موفق شدند سرخ‌های خوبی به دست آورند؛ به‌طوری‌که با جمع‌بندی سرخ‌ها هویت سارق به نام ایرج که دارای سوابق کیفری درباره سرقت اماکن بود و از دوستان مال‌باخته بود، شناسایی شد. این مقام انتظامی ابراز کرد: با شناسایی مخفیگاه متهم در یک عملیات ضربتی متهم در مخفیگاهش دستگیر و با بررسی از آن مکان تمام اموال مسروقه از منزل سارق کشف شد. سرهنگ اختیاری افزود: متهم در تحقیق به‌عمل‌آمده به ارتکاب سرقت از مغازه شاکي اعتراض و اظهارکرد با توجه به آشنایی قبلی با شاکي و دسترسی به کلیدهای مغازه، آنها را تکثیر و در فرصتی مناسب اموال مغازه را سرقت کردم. رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در پایان گفت: با دستور قضائی همه اموال کشف‌شده به مال‌باخته تحویل و متهم با قرار صادره تحویل زندان شد.

جدول ۳۹۱۱ ۰ طرح: بیژن گورانی

افقی:

۱- صداهای زمینه فیلم- نوعی قابلمه برقی که غذا را در زمان نسبتاً طولانی می‌پزد- زمان معین
۲- شادامانی- برطرف‌کردن- همگامی ۳- آخرین پادشاه سلسله آلربویه ۴- تک هم- بولای یا- مبارز ایرانی که بر خلیفه عباسی شورید ۵- خسیس پس نمی‌دهد- آشوب- ذخیره- قومی ایرانی ۶- آبگیر- شیوک یوگ بیماری که قابلیت سرایت دارد ۷- مهم‌تر- پابرهنه- دست‌ها ۸- معطر- از هم پاشیدن- امپراتور دیوانه روم باستان ۹- شهری در ترکیش- در دل افکندن- مارک تجاری ۱۰- پایتخت زامبیا- محل تقاطع دو دیوار ۱۱- پراکندگی- مفید و مؤثر- مقیاس مسافت قدیمی- آقای آلمانی ۱۲- صبر و شکیبایی- درختچه بادام کوهی- بلدرچین۱۳- داستانی از هانس کریستیان آندرسن، نویسنده دانمارکی
۱۴- دانشمند ایرانی و نویسنده آثار الباقیه- دیدار- درختی با برگ‌های پنجه‌ای ۱۵- از شما دور باد- نوعی اسلحه کمری- رقابت‌کننده.

عمودی:

۱- سپهر- غذایی ایرانی و خوشمزه- تکرار حرف
۲- گشایش- بی‌پاک و دلیر- بررسی جزئیات
یک موضوع ۳- طفل- آرزوها- پاک از تهمت
۴- دسر خامه و میوه- دستگاه ضدغوثی‌کننده وسایل پزشکی ۵- رایانه کیفی- مکافات عمل- سال
۶- گندم آسیاب‌شده- گیاه- سخنان بی‌پایه و اساس
۷- مردود- پارچه‌نوشته تبلیغاتی ۸- بسیار مرغوب- اثری از شاتو بریان فرانسوی- نیم‌تنه بی‌استین
۹- بازیگر- قه‌وهای مایل به زرشکی ۱۰- دوختن

شرق: ریز معروف که به قتل ناپدری‌اش متهم شده است، از سوی دادگاه کیفری استان تهران به قصاص محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، حمید، ریز معروف که در سال ۹۶ به قتل ناپدری‌اش متهم شده و با قرار وثیقه آزاد شده بود، با دستور قضات رسیدگی‌کننده به این پرونده بازداشت و بعد از محاکمه به قصاص محکوم شد. محاکمه حمید در دو جلسه برگزار شد؛ در جلسه اول کیفرخواست علیه متهم خوانده شد و نماینده دادستان درخواست مجازات حمید را مطرح کرد. براساس کیفرخواست صادرشده، حمید متهم است با اینکه می‌دانسته ناپدری‌اش به نام هوشنگ دچار بیماری قلبی است. به سمت او حمله و کلدانی را به سمت او پرت کرده و با واردکردن ضربه به سرش، باعث مرگ او شده است. هرچند حمید در بازجویی‌ها به این کار اعتراف کرده بود، اما بعد آن را انکار کرد و مدعی شد قلا دروغ گفته است. این در حالی است که یکی از برادران ناتنی حمید برای او درخواست قصاص داده است. فرزند مقتول دراین‌باره گفت: متهم و مادرش با پدر من ۱۰ سال زندگی می‌کردند. آنها می‌دانستند پدر من بیماری قلبی دارد و حالش خوب نیست. من گذشت نمی‌کنم. حاضرم سهم دیه دیگر برادرم را هم که در ایران نیست، بپردازم. سپس وکیل‌مدافع فرزند مقتول در جایگاه قرار گرفت. او گفت: حمید دو پزشک را به کمسیون‌های پزشکی قانونی می‌برده تا اظهارنظر کنند، آنها اصلا چرا باید آنجا می‌بودند؟ مگر این‌طور نیست

حوادث

ریز معروف به قصاص محکوم شد

که پزشکان متخصص پزشکی قانونی خودشان باید اظهار نظر کنند. ضمن اینکه متهم بوکسور است و به‌دلیل بدن ورزیده‌ای که دارد، ضربات مشت سنگینی هم دارد و به نظر می‌رسد ضربات مشتی به سمت مقتول پرت کرده و علت خون‌ریزی مغزی مقتول نیز همین بوده است. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من قبل از هر چیزی به سهیل، فرزند مقتول، تسلیت می‌گویم و از اتفاقی که افتاده عذرخواهی می‌کنم و درخواست بخشش دارم. او ادامه داد: روز حادثه من در خانه مادرم و هوشنگ بودم که جروبختی بیش آمد. هوشنگ به سمت آشپزخانه رفت و من فکر کردم می‌خواهد جاقو بردارد، به همین دلیل یک لیوان را که روی میز بود، زمین انداختم و شکستم. من اصلا کلدان پرت نکردم و گفته‌های نماینده دادستان در جلسه قبل را قبول ندارم. در این هنگام، قاضی متین‌راسخ، رئیس دادگاه، خطاب به متهم گفت: در بازسازی صحنه جرم و عکس‌هایی که از صحنه جرم گرفته شده، گچ دیوار ریخته و دیوار زخمی شده است و این نشان می‌دهد به سمت دیوار چیزی پرتاب شده، ضمن اینکه تکه‌های کلدان شکسته هم وجود داشته است. بنابراین به سمت مقتول چیزی پرت شده و این حرف شما نمی‌تواند درست باشد. متهم پاسخ داد: بعد از آن جروبخت من از خانه خارج شدم و دو روز در خانه دایمی بودم تا اینکه مادرم تماس گرفت و گفت هوشنگ در بیمارستان بستری شده است. من اصلا قصدی برای واردکردن صدمه به او نداشتم. ضمن

اینکه ادعای وکیل اولیای دم درباره اینکه من بوکسور بودم و مشت زدم نیز درست نیست. من ورزشکار بودم و بدنسازی کار می‌کردم، بعد از اینکه بازداشت و آزاد شدم، زیز نظرم مربی تمرین بوکس می‌کردم. بوکسورشدن من به بعد از فوت مقتول برمی‌گردد و من در آن زمان هیچ ضربه‌ای به او نزدم. در این هنگام قاضی متین‌راسخ از متهم خواست میزان تحصیلاتش را بگوید و توضیح دهد چقدر درباره بیماری‌های زمینه‌ای می‌دانسته است. متهم گفت: من دیپلمه هستم و اطلاعات خاصی از بیماری زمینه‌ای ندارم؛ ضمن اینکه من اصلا از بیماری مقتول خبر نداشتم.

قاضی متین‌راسخ به متهم گفت: اما صادر تو ۱۰ سال با این مرد زندگی کرده و به گفته خودت به خانه اورفت‌وآمد داشتی و در آن خانه زندگی هم می‌کردی، چطور از اینکه هوشنگ دچار بیماری قلبی بوده و در رگ‌های قلبش فنر کار گذاشته شده بود، خبر نداشتی؟ حمید گفت: من به‌صورت مداوم به آن خانه رفت‌وآمد نمی‌کردم؛ ضمن اینکه مادرم و هوشنگ بیشتر روزهای سال را در آلمان بودند و ایران نبودند. به همین دلیل من چندان در جریان آنچه اتفاق می‌افتاد، نبودم. در ادامه رئیس دادگاه از متهم خواست درباره زندگی خصوصی‌اش صحبت کند. حمید گفت: بعد از جدایی پدر و مادرم، چند سالی با پدرم زندگی می‌کردم، اما بعد تصمیم گرفتم پیش مادرم بروم و با او زندگی کنم. در خانه هوشنگ با مادرم زندگی می‌کردیم، البته این اواخر

حواله ارز و خرید خودروی خارجی؛ شگردی برای کلاهبرداری

ادارات دولتی و توانایی واردکردن خودروی خارجی دست به کلاهبرداری می‌زد، دستگیر شد. اواخر بهمن سال گذشته یک فقره پرونده کلاهبرداری به شکایت زنی جوان از شعبه چهارم بازپرسی دادسرای ناحیه ۸ تهران برای رسیدگی تخصصی به پایگاه چهارم پلیس آگاهی ارجاع داده شد. محتویات پرونده حاکی از آن بود شخصی به نام فرید با شاکي آشنا و به بهانه ازدواج به او نزدیک‌تر شده و خود را یکی از مسئولان در یکی از ارگان‌ها و فرد بسیار بانفوذی معرفی کرده است و گفته که می‌تواند برای شاکي خودروی خارجی وارد کند. سپس به واسطه این ترغیب، با جلب اعتماد شاکي، اقدام به اخذ

مبلغ ۲۴۰ میلیون تومان از او کرده است. متهم در مدت شش ماه مرتب به شاکي وعده‌های بوج می‌داد و ادعا می‌کرد خودروها در گمرک است. درنهایت مشخص شد هیچ‌گونه خرید و واردکردن خودرویی در کار نیست و شخص کلاهستگار فردی شیاد است که با وعده‌های کذب و اغفال شاکي، اقدام به کلاهبرداری کرده است. با آغاز تحقیقات پلیسی و اقدامات اطلاعاتی، هویت فرید شناسایی شد و با بررسی‌های بیشتر مشخص شد او به همین شیوه از چندین نفر دیگر نیز کلاهبرداری کرده است. با هماهنگی بازپرس پرونده، فرید در عملیاتی پلیسی در مخفیگاهش واقع در شمال شهر دستگیر و در همان لحظه به کلاهبرداری از شاکي معترف شد. سرهنگ کارآگاه داوود فرد، جانشین پلیس آگاهی پایتخت، با تأیید این خبر گفت: تاکنون ۱۲ مال‌باخته دیگر شناسایی شده‌اند و تحقیقات تکمیلی همچنان ادامه دارد.



ریال اعلام کردند. سرهنگ داوود معظمی‌گودرزی، رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ، با تأیید این خبر به شهروندان توصیه کرد: در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی تحت هیچ شرایطی به هویت‌ها، فروشگاه‌های مجازی نامعتبر و بدون نماد اعتماد الکترونیک، صرافی‌های آنلاین بدون مجوز و افراد ناشناس اعتماد نکنید و نقل‌وانتقال‌های خود را ازطریق مراجع قانونی و دارای مجوز از بانک مرکزی انجام دهید و هرگونه مورد مشکوک را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir با ما در میان بگذارید. در همین حال، فردی که به بهانه داشتن نفوذ در

سارقان حرفه‌ای ۷۰ خودروی مسروقه را فروختند

تصادفی، با همکاری دو نفر از همدستانش ماشین‌های سرقتی را سندنمره می‌کند و به سایر افراد می‌فروشد. در تحقیقات پلیسی مخفیگاه خریدار لاشه خودروهای تصادفی و یکی از متهمان شناسایی و کارآگاهان موفق شدند هر دو متهم را در عملیاتی منسجم و هماهنگ دستگیر کنند. خریدار لاشه خودروهای تصادفی پس از انتقال به پایگاه نهم پلیس آگاهی تحت بازجویی قرار گرفت و گفت نقشی در سرقت و تغییر مشخصات ارکان خودروها ندارد، صرفاً به دلالی و خرید و فروش خودروهای تصادفی و سندنمره می‌پرداخته است.

کارآگاهان در ادامه بررسی‌های پلیسی، برای دستگیری متهم متواری وارد عمل شدند و فهمیدند این فرد به‌دلیل حرفه‌ای بودن مخفیگاهش را تغییر داده و در محل‌های سابق خود تردد ندارد. کارآگاهان دست از تلاش‌های خود برنداشتند و پس از سه ماه تعقیب و مراقبت‌های پلیسی

دیگر آنجا هم نبودم و چون خیلی تمرین می‌کردم، بیشتر شب‌ها را در استودیو می‌ماندم و فقط لباس‌هایم در خانه مادرم بود. در ادامه عزیزمحمدی، وکیل‌مدافع متهم، در جایگاه قرار گرفت. او گفت: نظریات کمسیون پزشکی قانونی درصد قصور را اعلام کرده بود که در کمسیون آخر قصوری هم متوجه موکلم نبود، ضمن اینکه او در هیچ مرحله‌ای از پرونده اعترافی مبنی‌بر اینکه با جسم سخت به سر هوشنگ زده باشد، نداشته است. موکل من دخالتی در مرگ هوشنگ نداشته و من درخواست تبرئه او را دارم. در این هنگام قاضی متین‌راسخ گفت: در گزارش کمسیون ۹نفره پزشکی قانونی آمده است رفتار متهم باعث تسبیب مرگ هوشنگ شناخته شده است. سپس متهم برای بیان آخرین دفاع در جایگاه قرار گرفت. او گفت: از اتفاقی که افتاده است، خیلی متأسفم و باز هم از سهیل که یکی از اولیای‌دم است، عذرخواهی می‌کنم و درخواست بخشش دارم. من با هوشنگ دشمنی نداشتم‌که بخوام باعث مرگش شوم و از اینکه او دچار مشکل قلبی بود هم خبر نداشتم. بعد از پایان دفاعیات متهم، با درخواست دادستان، او در دادگاه بازداشت و به زندان منتقل شد. در پایان هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند و با توجه به مدارک موجود در پرونده، نظریه پزشکی قانونی و مشاوره‌هایی که پزشکان به قضات درباره علت مرگ مقتول دادند و گفته‌های متهم– در بازجویی‌ها و درخواست اولیای دم، حمید را به قصاص محکوم کردند.

رخداد

سارقان مغازه‌های جنوب تهران دستگیر شدند

شرق: رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی از دستگیری دو سارق حرفه‌ای مغازه و کشف ۲۰ فقره سرقت خیر داد. سرهنگ کارآگاه خیرالله دولتخواه بیان کرد: اوایل اسفند پرونده‌ای با موضوع سرقت ۱۱ دستگاه جوش از مغازه‌ای در جنوب تهران برای شناسایی و دستگیری متهمان به پایگاه پنجم پلیس آگاهی ارجاع شد. او با اشاره به اینکه در تحقیقات محلی مشخص شد که سرقت‌ها به دست دو سارق با اسفاه از یک دستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵ اتفاق افتاده است، عنوان کرد: در گام بعدی از تحقیقات پلیسی مشخص شد که متهمان سیلک انتظامی خودرو را پوشانده و با استفاده از ماسک نیز صورت خود را پنهان کرده‌اند و به‌این‌ترتیب تحقیقات اولیه برای شناسایی سارقان مؤثر واقع شد. رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی ابراز کرد: در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی مشخص شد که سارقان با استفاده از سایت‌های اینترنتی درصد فروش اموال سرقتی مال‌باخته هستند و به‌این‌ترتیب کارآگاهان موفق شدند هویت فرورنده اموال سرقتی را شناسایی کنند. این مقام انتظامی با بیان اینکه در بررسی‌های انجام‌شده مشخص شد فروشنده اموال سرقتی، سابقه‌دار بوده و پیش‌تر به جرم سرقت از اماکن و مغازه‌ها روانه زندان شده است، افزود: با هماهنگی‌های قضائی متهم در مخفیگاهش دستگیر و پس از انتقال به این پایگاه به ۲۰ فقره سرقت با همکاری همدستش اعتراف کرد. او تصریح کرد: کارآگاهان دستگیری متهم متواری را در دستور کار قرار دادند و موفق شدند ضمن دستگیری متهم دوم در مخفیگاهش تعدادی اموال سرقتی کشف کنند. رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی با اشاره به اینکه همه مال‌باختگان شناسایی و اموال کشف‌شده با دستور مقام قضائی به آنان تحویل داده شد، اضافه کرد: هر دو متهم برای مسیر مراحل قضائی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

انجام عمل قلب باز

حین آتش سوزی در بیمارستان

جراحان عمل رس قلب باز را با وجود آتش سوزی در بیمارستان به پایان رساندند. گروهی از جراحان در روسیه روز جمعه یک عمل جراحی قلب باز را با وجود آتش سوزی در ساختمان بیمارستان محل جراحی در شهر «بلاگوووشچنسک» با موفقیت به پایان بردند. این عمل جراحی در حالی با وجود آتش‌گرفتن سقف چوبی بیمارستان ادامه یافت که امدادرسان ۶۰۰نفر از بیماران را به خارج از بیمارستان منتقل کردند. تیم جراحی هشت‌نفره با وجود اینکه دود ناشی از آتش سوزی درون ساختمان بیمارستان پخش شده بود، تصمیم به ادامه عمل قلب باز گرفت. والتین فیلاتوف، رئیس بخش عمل قلب در این بیمارستان، درباره ادامه عمل جراحی هم‌زمان با آتش سوزی گفت: نمی‌توانستیم کار را متوقف کنیم. ما باید این بیمار را نجات می‌دادیم و همه کار کردیم. مسئولان امور اضطراری در استان آمور در شرق روسیه هم‌زمان با آتش سوزی تلاش کردند تا مانع از قطع جریان برق در اتاق عمل شوند. ماموران آتش‌نشانی نیز توانستند از پخش دود ناشی از حریق در اتاق عمل جلوگیری کنند. بیماری که پزشکان در حال انجام عمل قلب باز روی او بودند، پس از پایان جراحی به یک بیمارستان دیگر منتقل شد. آتش‌سوزی در بیمارستان بلاگوووشچنسک در نهایت تلفاتی در پی نداشت. دلیل آغاز آتش سوزی مشکل الکتریکی در ساختمان عنوان شده است. مقامات محلی وعده داده‌اند که به‌زودی از تیم جراحی و آتش‌نشانی که در عملیات اطفای حریق نقش داشتند، تقدیر خواهند کردند.

		۷	۲		
			۴	۳	۵
					۹
	۶				
					۵
	۲	۱		۹	
					۴
		۶		۸	
					۵
				۴	۳
				۶	۳
					۸
				۱	۹

سودوکو سخت ۲۹۰۷

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۲۹۰۷

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی با اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

۳	۴	۱	۶	۵	۸	۷	۲	۹
۲	۶	۹	۷	۱	۳	۸	۵	۴
۵	۷	۸	۳	۹	۴	۱	۲	۶
۱	۳	۶	۲	۸	۵	۹	۴	۷
۷	۹	۱	۴	۶	۳	۵	۸	۲
۶	۲	۸	۵	۹	۷	۳	۶	۱
۸	۱	۳	۴	۶	۷	۵	۹	۲
۹	۲	۵	۳	۱	۶	۷	۸	۴
۶	۵	۷	۸	۹	۲	۱	۳	۴
۲	۹	۵	۷	۴	۶	۳	۸	۱
۸	۶	۷	۱	۳	۵	۹	۴	۲
۳	۱	۴	۲	۸	۹	۵	۷	۶
۶	۲	۸	۱	۳	۵	۹	۷	۴
۷	۳	۹	۵	۶	۲	۸	۱	۴
۵	۸	۱	۶	۷	۳	۴	۲	۹
۹	۵	۶	۲	۷	۱	۳	۸	۴
۱	۲	۳	۶	۹	۸	۴	۷	۵
۳	۷	۸	۳	۵	۱	۲	۶	۹

جدول ۳۹۱۰

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
س	خ	ت	ک	و	ش	ی	ا	س	ی	م	ع	م	ع	م
ع	ر	ب	ج	ج	م	ع	م	ع	م	ع	م	ع	م	ع
ع	ر	ب	ج	ج	م	ع	م	ع	م	ع	م	ع	م	ع
س	خ	ت	ک	و	ش	ی	ا	س	ی	م	ع	م	ع	م
ع	ر	ب	ج	ج	م	ع	م	ع	م	ع	م	ع	م	ع
ع	ر	ب	ج	ج	م	ع	م	ع	م	ع	م	ع	م	ع
س	خ	ت	ک	و	ش	ی	ا	س	ی	م	ع	م	ع	م
ع	ر	ب	ج	ج	م	ع	م	ع	م	ع	م	ع	م	ع
ع	ر	ب	ج	ج	م	ع	م	ع	م	ع	م	ع	م	ع
س	خ	ت	ک	و	ش	ی	ا	س	ی	م	ع	م	ع	م
ع	ر	ب	ج	ج	م	ع	م	ع	م	ع	م	ع	م	ع
ع	ر	ب	ج	ج	م	ع	م	ع	م	ع	م	ع	م	ع
س	خ	ت	ک	و	ش	ی	ا	س	ی	م	ع	م	ع	م
ع	ر	ب	ج	ج	م	ع	م	ع	م	ع	م	ع	م	ع
ع	ر	ب	ج	ج	م	ع	م	ع	م	ع	م	ع	م	ع